maritata tn Donno Alfonfo d y

Elie
,
figliuolo d* Alfonfo 1.

Duca di Ferrara. Neil* Anno 1548.

IN Dei Nomine Amen &c. H<ec eft copia , five exemplum cu'jufdam In-

frumenti Conflitutionis , & quictationis Dotis refpetlkè hluflrìjftmrf & Ex

cellentijfima? D. Domina* Julia* de Rnvere felicis memoria* reperti in Archi

v'w Serenami Domini Nojlri XJrbini Duci! , fub rogitu quondam Domini

Joannis Nicolai Ser Joanrìu Matbei Ambroftni de Primis de Civìtate Fo-

ri Sem-
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ri Sempromi , extratli per me Notarium , & Cancellarium infrafcrìptum An-

no à Nativitate Domini Nofìri Jefu Cbrifii 1613. Indizione XI. fedente

Paulo Quinto Pontifice Maximo , die vero decima fixta Menjis Martii , r«.

jus tenor talis efi , videlicet ÓV.

IN Chrìfii Nomine Amen . Cum fit , & fuerit quod lllujìrijjìmui , & Ex-

cellenttffimus D. Francifcus Maria Urbini Dux ÓV. felicis recordatìonis in

fuo ultimo tefiamento reliquerit Jlluflrijfima Domina 'Julia ejus Fi/io? Ugttima

& naturali prò ejus dotibus feutos viginti milita ad rationem gre/forum viginti

prò fingulo fiuto , dandos , Ò folvendos per lllufiriffimum , ac Excellentijfimum

Dominum Guidum Ubaldum Ducem nojirum ejus Filium primogenitum tempo-

te , Hm nuptui tradita fuerit : Et cum fit quod dum traclaretur diebus , <5

menftbus retroatlis ditlam llluflrijftmam Dominar» Juliam matrimonio copulavi

Jllujlrijftmo Domino Alfonfo legìtimo , & naturali Filio Jllufìriffimi , ac Excel-

ienùffimi Domini Alfonfi Ferrarla? Ducis &c. felicis memoria : lllujirijfima , &
Excelkntiffima Domina Leonora Uxor ohm diti i ltlufirijfmi , & Excellentif.

(imi Duas Francaci Maria , & Mater prafati llluftrijfimi , & Excellentijfi-

mi Ducis Nofìri , & prelibata lllufìriffima Domina Julia , cb ipforum bene-

merita , & maximam eorumdem cbfervantiam erga ipjam
, promìferìt , C3* con-

venerit de futi propriti pscun'in prò dote jam dilla fua Jllufiriffima Filia

jolvere non folum dillos viginti millia feutos currentes
, quos tenebatur folve-

re idem Excellentìffimus Dux ejus Filius , fed loco ipforum feutos viginti mil-

lia auri in auro , ultra alios duo milita feutos auri in auro in tot bonis pa-

rafrenalibus , hoc animo , & hac intentione- , quod nec prefatus Jllufirifftmut

ejus Filius , nec ejus beredes , ullo unquam tempore modo aliquo pojjit , ftve

po/fmt a ditta lllujlrifftma Domina Julia , vel ejus baredibus , aut à qua-

tumque alia perfona molejlari ad foiutionem aliquam diclorum feutorum vigm*